
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Besko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów  

i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Besko na stałe obwody głosowania, ustala ich numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/169/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Besko na 

stałe obwody głosowania, ustalania ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Maciej Mermer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1513



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/261/2018 

Rady Gminy Besko 

z dnia 15 marca 2018 r. 

 Nr obwodu 

głosowania 
 Granice obwodu głosowania 

 Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 1 

 BESKO  

Agrestowa, Błonie, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kolejowa, 

Łąkowa, Morelowa, Nadwisłocze, Orzechowa, Owocowa, Poprzeczna, 

Północna, Przelotowa, Przytorze, Rymanowska, Wiejska, Wiosenna, 

Wiśniowa 

 

Szkoła Podstawowa 

w Besku,  

ul. Kolejowa 54 

(lokal dostosowany  

dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych) 

 2 

 

Bieszczadzka : od nr 1-46, parzyste : od nr 48-66, Brzozowa, Bukowa, 

Hrabeńska, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa Leśna, Nowa, Osiedlowa, 

Podgórska, Podkarpacka, Polna, Południowa, Skałki, Sosnowa, 

Spacerowa, Starowiejska od nr 1-26, Świerkowa, Tarninowa, Wolska, 

 

Gimnazjum w Besku, 

ul. Kolejowa 54 

 

 3 

 

Bieszczadzka nieparzyste: od nr 47, parzyste od nr 68, Cegielniana, 

Cicha, Długa, Dworska, Górska, Kościelna, Krótka, Lipowa, 

Nadbrzeżna, Nadrzeczna, Ogrodowa, Parkowa, Sadowa, Słoneczna, 

Starowiejska parzyste: od nr 28, Starowiejska nieparzyste: od nr 27, 

Zapowiedzka, Zielona, 

 

Gminny Ośrodek 

Kultury,  

ul. Starowiejska 64 

 

 4  

 MYMOŃ  

Górna, Leśna, Olza, Osiedlowa, Szkolna, Zalew, Zamczyska,  

Za Grodziskiem 

Świetlica Młodzieżowa 

w Mymoniu 

ul. Olza 8 

(lokal dostosowany dla 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1513


		2018-04-03T11:58:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




